
 

 

UCHWAŁA NR 249/XXXII/21 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 125/XIV/19 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie w sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki 

podwyższonej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 zm. Dz. U. poz. 1378) oraz art.6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, 2a pkt 1, ust. 3, ust. 4  

i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020r., poz. 1439 zm. Dz.U. z 2019r. poz. 2020, Dz. U. z 2020r. poz. 2361) Rada Miejska w Nowej Rudzie 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 125/XIV/19 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia 

stawki podwyższonej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 35,00 zł 

miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli właściciel nieruchomości wypełnia 

obowiązek zbierania odpadów w sposób selektywny.”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 

70,00 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Dla rodzin wielodzietnych o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 

Rodziny (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 1348 ze zm.) ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi w wysokości 17,50 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli 

odpady zbierane są w sposób selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 maja 2021r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 lutego 2021 r.

Poz. 971


		2021-02-25T11:56:30+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




